

1 W. p. dnia 7. marca 1943.

M

Przebieg choroby

Stof 59

3. wyznika i Lecznika w W. S. S. R.

Stanisław Tybiniński safer lat 48 koljar robotnik.
 Aresztowany dnia 30 listopada 1939. w Krasnym, powodem
 aresztowania niewiem. Odstawiony do wyznika w Krasno
 przetrzymawany w nim tam przez 2 dni następnie przewiezio-
 ny w celu pracy w wyzniku Krasnym do Krasna
 w ramach zakładowych Stak 11. grudnia 1939. bliżej
 już w Krasnym, podlega aresztowaniu i pobawy obchodowej
 w wyzniku podlega i uwięz w nim w tym dniu.
 W wyzniku w Krasnym ułokowali nas wyznikiem tak że
 jeden metr 2, przepadło wyznikiem 3 do 4 ludzi
 tam przetrzymawano w nim kilka razy przetrzymawano pod-
 ganie do komisarzy dnia jeszcze na jedno ciępie
 i wyznik 2 ułokowali w nim 2. stycznia 1940.
 przewieziono nas z Krasna do Ostrogorska do wyznika
 tam ta sama procedura i ułokowali, mi się spogoda-
 że spogodatem na przez burzyci pobokich, ja się do
 tego nie przystałem, gdyż to była dziewczyna która
 mi ułokowała, to ułokowała W. S. S. R. Maksimow sekret
 Izdywi zastępcy wyznikiem do ułokacji i sam posiada, a w
 2 do 2 kalisa. ~~Fam~~ Budowski posiadział mi że on jest
 sam z poboki z kalisa który przed wojną ułokacji i ułokacji
 ułokacji ułokacji ułokacji w kraju, ułokacji która była najtańszą
 ułokacji i ułokacji się do tego przystałem ch mi ułokacji
 gdyż to jest 100% prawda, a ja się ułokacji ułokacji i ułokacji
 ułokacji ułokacji ułokacji to ułokacji że mi przystałem
 ułokacji i ułokacji który mi jest bardzo potrzebny
 on ułokacji ułokacji się z ułokacji ułokacji ułokacji
 ułokacji i ułokacji ułokacji ułokacji do ułokacji i
 ułokacji ułokacji, ułokacji przystałem mi przez ułokacji

ponieważ nastąpiła rozprawa sądowa i dążyłem do lat
i 5 lat utraty praw obywatelskich, po wyroku sądu z dnia
w sprawie Kowalskiej, gdzie przywołano do 22. marca 1940.

potem do wyroku Uchwały wydziału zbiorowy, nastąpiła
Komisem Kwiecień 1940 wydziału nasz na f. u. z. do
Pisowicy do Łagowa, jechałszy do 17. maja po 40 ludzi
do węgier zankuistów, bez pieniędzy i liście wyjazdowe.

W obzie pracowaliśmy przy budowie kolei, praca bardzo
ciężka wrony, myśli, spanie bardzo ciężkie, za podsiadki
swoje a przy tymi wroni.

Pracując bardzo ciężko, przeladujemy nas i polski
lekarz G. T. a i lekarstwo nie było, duża śmierć była.
Znieśliśmy z andryjczan tylko lekarstwo Dr. Młackiemi-
wroni z Warszawy, który obywateli pod ukradkiem podawał
mi morderczy środek.

Jednym z nich był pod nazwą "Erd" i siewtelnowi
korka, dużo ludzi nasych ika wroni, których
morderczak dawał mi i moim rodzinie.

W dniu 6. września 1941 r. zwołano mnie z Łagowa
i wyjeżdżać do Karakofstra do Kuchłowa na roboty
i Komisem grudnia 1941 r. polscy pracownicy nasz do
Włocławek także do Kuchłowa, skąd staliśmy
się aż do tej chwili do węgier polskiego, gdzie 20. marca
1942 r. zostaliśmy przyjeżdżać, wjeżdżać sobie 5 lat i praca
przyjeżdżać mi do Stróż.

Łopusz, Stanisław Szymankiewicz,